cia 047:4‘ wiez
G----to(Aüca P5L

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 j Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 ,1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinhd e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 22a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2018

JOSÉ AL -NDR IERRON*1 DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 524/201.8

Solicita a ligação de água nos Bairros' Rancharia e

Cascavel.

-Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta- subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicita a

ligação de água nos Bairros Rancharia e Cascavel.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender as

reivindicações dos moradores dos referidos bairros, que sofrem pela falta de água

encanada em suas casas, pois são inúmeros os transtornos devidp a falta da

benfeitoria ora citada, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

26 de junho de 2018.

MARCOS AUGUSTO IS
GU • A

• Vereador

ARAÚJO

PROTOCOLO N° CETSR 26/06/2018 - 10:07 3339/2018/

	Page 1